CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS-GO

REQUERIMENTO Nº 012 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019
Do Vereador Luiz Lacerda

Destinatário: Secretaria de Obras
[bookmark: _Hlk26945154]Ementa: Requer Recuperação Asfáltica no Jardim Santana.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requer Recuperação asfáltica na rua Ipê nº 209, Qd. 08, Lt04. Bairro Jardim Santana;

[bookmark: _GoBack]Anápolis, 13 de fevereiro de 2020.

________________________________________
Luiz Lacerda
Vereador - PT

image1.png